– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

選舉第二屆監事會職工代表監事

溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）已於 2017年 6月 12日舉行職工代表大會，期

間孫方俊先生（「孫先生」）及謝鐵凡先生（「謝先生」）被重新選舉為本公司第二屆監事

會（「監事會」）職工代表監事（「職工代表監事」）。彼等之任期為自第二屆監事會選舉

之日（即 2017年 6月 14日）起三年。

該等職工代表監事之簡歷載列如下：

孫方俊先生，66歲，為監事會主席。彼主要負責監督本公司的日常經營管理。孫先

生於 2011年 5月加入本公司，自 2011年 5月至 2014年 9月擔任本公司副院長。彼在

本公司改制為股份有限公司後，於 2014年 9月獲委任為監事會主席。在加入本公司

之前，孫先生自 1996年 4月至 2010年 10月在溫州市鹿城區衛生局工作，彼主要負

責醫療行政管理。自 1992年 4月至 1996年 4月，彼為溫州市紅旗醫院（溫州市一家

當地醫院）的院長，主要負責醫院全面工作。自 1988年 8月至 1992年 4月，彼擔任

溫州市第八人民醫院（溫州市一家當地醫院）的副院長，主要負責各項醫療業務。孫

先生於 1974年 8月畢業於黑龍江省雞西市的黑龍江省雞西衛校，獲中專文憑，主修

醫療專業。彼於 1995年 1月獲溫州市人事局授予內科主治醫師職稱。

– 2 –

謝鐵凡先生，37歲，為本公司監事。彼主要負責監督本公司的合法合規經營。謝先

生於 2000年 5月加入本公司且自 2010年 5月至 2014年 9月，彼於本公司擔任不同職

位，包括信息科的副科長、設備科的副科長及設備科科長，主要負責設備採購及管

理。彼在本公司改制為股份有限公司後，於 2014年 9月獲委任為本公司監事。謝先

生於 2004年 12月畢業於北京市的中央廣播電視大學，獲金融學大專學歷。謝先生

於 2007年 12月獲溫州市人事局授予的助理工程師職稱。

除上述所披露外，上述職工代表監事於過去三年概無於香港及╱或海外任何證券市

場上市的任何公眾公司擔任任何其他董事職務，亦無擔任任何其他主要職務及持有

專業資格，與本公司其他董事、高級管理人員、主要股東或控股股東並無任何關

係。

於本公告日期，彼等亦無擁有證券及期貨條例（香港法律第 571章）第XV部所定義

的任何本公司股份權益。此外，除上述所披露外，上述職工代表監事概無任何根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.51(2)(h)至 13.51(2)(v)條規定須予披露

的資料，而彼等於現在╱過去亦不涉及任何根據上述條文規定須予披露的事宜。除

上述外，概無其他事項須請本公司股東垂注。

承董事會命

溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立

董事長

中國 •浙江

2017年 6月 12日

截至本公告日期止，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王紅月女士；非執行董事為楊揚

先生及何欣女士；及獨立非執行董事為莊一強先生、黃智先生及葛創基先生。